
2025.6実施　サーキット参観・Family Festa2025等について　アンケート

回答者数

Penguin 16

Chicks 19

Lotus 14

Linden 20

合計 69

Family Festa2025で一番印象に残ったブース

9

7

7

5

5

4

3

3

2

2

2

2

魚釣り

的入れ

宝さがし

ペットボトルダーツ

新聞紙タワー

手形・足形ゲーム

折り紙

オセロゲーム

謎解き・迷路

親子体操

玉入れ

輪投げ

アンケートにご協力いただきありがとうございます。

今年から、例年行ってきた、5月、6月の保護者様の参観から、お子様と一緒に保護者様

もご参加いただくスタイルに変更しました。

先生方が、頭をひねりながら、企画から、準備、当日の運営まで、細かく打合せをしな

がら進めてきました。

天候に恵まれ当日を迎えることができました。お子様とご一緒に楽しい時間をお過ごし

いただけましたでしょうか？

アンケートでは、多くの方から「楽しかった！」とお答え頂いています。中には「先生

方準備から当日の運営まで大変でした。ありがとうございます。」と嬉しいご意見も賜り

ました。また「もっと時間があればたくさん周れたのに」と運営についてのお話も頂きま

した。様々なご意見を元に、来年は更に有意義な時間をお過ごしただけるよう先生方と共

有し進めてまいります。

管理職としてうれしい限りのお言葉をたくさんいただきました。ありがとうございます。

更に成長するお子様、協力的な保護者様、何事にも真摯に取り組むスタッフに囲まれ「日

本一幸せな園長」です。ありがとうございます。

津久井浜学園 余郷有聡



津久井浜学園 余郷有聡


